
 

 

   
 

Об утверждении устава 

Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Котельская средняя 

общеобразовательная школа» 

 

 

 

 

 В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального 

закона РФ от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», администрация 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить устав Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Котельская средняя общеобразовательная школа» согласно 

приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО 

«Кингисеппский муниципальный район» от 29.09.2011 года № 2200 «Об 

утверждении Устава  (в новой редакции) Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Котельская средняя 

общеобразовательная школа». 

3. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

«Котельская средняя общеобразовательная школа» осуществить регистрацию 

устава в установленном порядке. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном 

сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети 

«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный 

район» С.И. Шлемову. 

 

 

 

Глава администрации 

МО «Кингисеппский 

муниципальный район»      В.Э. Гешеле  

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
С.Г. Свиридова, 29492 

8 экз., 12.11.2015 г. 

 

 

Проект подготовлен:  

Председатель комитета по образованию   С.Г. Свиридова                                             . 
                   должность                                                                           Ф.И.О.                                                        подпись

 

Постановление (распоряжения) является (не является) 

нормативно-правовым актом  

 

Постановление (распоряжение) подлежит (не подлежит) 

публикации 

 

Не нужное - вычеркнуть 

Согласовано: 

 

Первый заместитель главы Е.Г.Антонова    



 3 

администрации 

 фамилия и инициалы  подпись дата 

Заместитель главы 

администрации, председатель 

КУМИ 

А.В. Мулин    

 фамилия и инициалы  подпись дата 

Комитет финансов 

 

Н.С. Корнеева    

фамилия и инициалы подпись  дата 

Юридический комитет 

 

   

 фамилия и инициалы подпись  дата 

 

 

Постановление (распоряжение) разослать:  

1  Д е л о  –  2  э к з .  6  МБОУ - 2 экз. 

2  Комитет финансов – 1 экз. 7   

3  КУМИ –  1 э к з .  8   

4  ЮК - 1 экз. 9   

5  Комитет по образованию - 1 экз. 1 0  И т о г о :    ( 8 )  э к з .  

 

Дата рассылки                                             Подпись 

 

 
 


